令和  年   月   日

給水装置工事分岐立会申込書

生駒市水道事業代表者  生駒市長様

指定給水装置工事事業者 住 所

 氏 名                 ㊞

給水装置工事の分岐立会をお願いします。

工事場所 生駒市                      （別添地図の場所）

給水装置工事申込者

道路区分 １．国道 ２．県道 ３．市道 ４．私道 ５．その他（        ）

交通規制方法 １．片側通行 ２．通行止め ３．その他（              ）

分岐口径等 配水管（配水支管）口径φ    ｍｍ   給水管分岐口径φ    ｍｍ

分岐立会希望日時 令和   年   月   日（   ）  午前・午後   時   分

注意事項

〇事前に工事場所の周辺住民等に、工事の実施を周知しておくこと。

〇工事中は、道路管理者（土地所有者）・警察署長の許可条件を遵守し、道路使用許可書を携帯

するとともに、現場の安全を確保すること。

〇分岐立会時間を守るよう努めること。

〇工事中は、分岐竣工図に記載する各位置寸法等を記録するとともに、分岐竣工図に添付する工

程写真の撮影をすること。

〇穿孔分岐を行う場合は、穿孔に伴う切りクズを排出しながら穿孔作業を行うこと。

〇埋戻し及び道路復旧については、工事後において通行等に支障を来さないよう確実に実施し、

復旧後清掃すること。また、工事後において復旧箇所に支障が生じた場合は、速やかに手直し

等を行い、現場の安全等を確保すること。

〇分岐立会の申込は、当該給水装置工事の承認後に提出し、希望する工事日の５日前までに申込

書を提出して立会日を決定すること。また、原則として夜間、土曜・日曜・祭日、及び道路掘

削が出来ない期間においての工事はしないこと。

※上下水道部記入欄

受 付 印
立会実施日時  令和  年  月  日     時   分

立 会 者

備 考

給水装置工事使用材料届出書

給水管分岐工事に伴う使用材料〔分岐箇所～宅地内の第１止水栓（仕切弁）まで〕

は、下記のとおりです。

材 料 名 口 径 数 量 製造業者名 備  考